

## **B & J Alumontage ApS**

Dueurtvej 6  
4750 Lundby  
CVR-nr. 25676432

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Kloster

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

B & J Alumontage ApS

Dueurtvej 6

4750 Lundby

CVR-nr.: 25676432

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Jesper Kloster, direktør

Bjarne Vissing, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lønarbejde med montage af aluminiumsprofiler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 150 t.kr. mod et overskud på 199 t.kr. i 2015.

Selskabets direktion vurderer periodens resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		455.284	3.680
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(27.555)	(78)
Andre eksterne omkostninger		<u>(256.369)</u>	<u>(546)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>171.360</b>	<b>3.056</b>
Personaleomkostninger	1	(617.671)	(2.667)
Af- og nedskrivninger	2	<u>657.087</u>	<u>(108)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>210.776</b>	<b>281</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.957)</u>	<u>(21)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>196.819</b>	<b>260</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(46.373)</u>	<u>(61)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>150.446</b>	<b>199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	377
Overført resultat		<u>150.446</u>	<u>(178)</u>
		<b>150.446</b>	<b>199</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>108</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>108</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.263	382
Udskudt skat		0	22
Tilgodehavende selskabsskat		41.338	164
Periodeafgrænsningsposter		0	9
<b>Tilgodehavender</b>		<u>98.601</u>	<u>577</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>480.789</u>	<u>896</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>579.390</u>	<u>1.473</u>
<b>Aktiver</b>		<u>579.390</u>	<u>1.581</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	250.000	250
Overført overskud eller underskud		152.275	2
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>377</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>402.275</u></b>	<b><u>629</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	22
Anden gæld		<u>157.115</u>	<u>930</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>177.115</u></b>	<b><u>952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>177.115</u></b>	<b><u>952</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>579.390</u></b>	<b><u>1.581</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	1.829	377.000	628.829
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(377.000)	(377.000)
Årets resultat	0	150.446	0	150.446
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>152.275</b>	<b>0</b>	<b>402.275</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	489.780	2.404
Pensioner	113.912	211
Andre omkostninger til social sikring	13.979	52
	<b>617.671</b>	<b>2.667</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.101	108
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(687.188)	0
	<b>(657.087)</b>	<b>108</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	24.662	70
Ændring af udskudt skat	22.000	(9)
Regulering vedrørende tidligere år	(289)	0
	<b>46.373</b>	<b>61</b>
	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.240.049	28.360
Afgange	(1.115.049)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>28.360</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.131.636)	(28.360)
Årets afskrivninger	(30.101)	0
Tilbageførsel ved afgang	1.036.737	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(125.000)</b>	<b>(28.360)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	50	5000	250.000
	<b>50</b>		<b>250.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgaranti overfor kunder for et beløb på 415 t.kr. frem til december 2020.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant på 500 t.kr.
